
                                     平成 31 年 4 月 5 日 

                    

                
平成 31年度 

         すくすくひろば開設のご案内 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

※ 2 回目の支援室開放日は 4 月 26 日(金)です。 

 

「認定こども園ぬぬぎ」保護者の皆様 

「す く す く ひ ろ ば 」ご利用の皆様 

 

認定こども園ぬぬぎ 

   園長 藤原 尚代 

    ☎ 82-4734 

 桜のつぼみが膨らみ始め、日差しが暖かく感じられる季節になりました。 

皆さまにおかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、認定こども園になり、より地域に開かれた園として、未就園児のいる子育て

家庭を対象に親同士の交流・情報交換の場として『すくすくひろば 』を下記のように

開設いたしますので、ご案内申しあげます。 

皆様どうぞお気軽にご利用ください。 

 
 
 
 
 
 
 

 
   

◎ 開始日時  平成 31 年 4 月 24 日 (水) 

         午前 10 時～ オリエンテーション 

       （支援室は 9 時 30 分から開放しています。） 

◎ 場   所  認定こども園ぬぬぎ 子育て支援室 ( 2 階 ) 

◎ 駐 車 場  ぬぬぎ交流会館駐車場 

          ※奥から順に詰めて停めてください。  

◎ 入室方法  4、5 歳児の登園口で靴を脱いで 2 階へお上がりください。 

 

以上  

 

 

      

  

◎開設日時・・・概ね 水・金曜日 ( 但し、都合により変更あり ) 

          午前 9時 30分～11時 15 分の間 

◎内   容 ・・・室内＆園庭遊び・ふれあい体験＆講座の開催 

          園行事参加・子育て相談 など 

◎備  考 ・・・利用初日に登録していただきます。 

           毎月【すくすくだより】で活動予定をお知らせしています。 

 

     

〝すくすくひろば″の概要 

 

 

記 


